Feria q̄nta
 Cū audissent q̄dā de turba .lvij.

Feria sexta
 Lazarus mortuus est .lvij.

Sabbato
 Ego sum lux mūdi. .lix.

Dominica in

passione.
 Si veritate dico q̄re nō .lx.

Tulerūt ergo lapides .lx.
 Quis ex vob arguet .lxij.

Tulerūt lapides .lxij.
 Si s̄gnis byrcor̄ r̄ iban. .lxliij.

Si s̄gnis byrcor̄ .lxv.
 Fe. ij. post Judica

Querētis me r̄ nō inuentis̄ .lxviij.
 Si q̄s sicut̄ ventiat ad me .lxviij.

Feria tertia
 Iudei q̄rebāt cū iustificere .lxviij.

Eos ascendite .lxix.

Feria quarta
 Oues mee vocē meā an. .lxx.

Oues mee vocē meā anō. .lxxij.

Feria q̄nta
 Remittunt̄ tibi pctā m̄ta .lxxij.

Feria sexta
 Expedit vt vnus moriat̄ .lxxliij.

Expedit vobis vt .lxxliij.
 Sabbato

Subleuatis oculis i celū .lxxv.

Sermonē meū suauerūt .lxxviij.

Pro eis rogo nō p̄ mōdo .lxxviij.

Dominica pal

marum.
 Turba m̄ta q̄ p̄uenerat .lxxvliij.

Ecce rex tuus venit .lxxix.

Plurima aut̄ turba .lxxix.

Hoc sentite i vobis .lxxxij.

Feria. ij. post palmarū.
 Ante sex dies pasche .lxxxij.

Si exaltat̄ fuerō a ter. .lxxxliij.

Feria tertia
 Ego q̄st agn^o māsaet^o .lxxxliij.

Hic est sanguis .lxxxv.

Feria quarta
 Vulneratus est p̄pter .lxxxviij.

In cena dñi.

Prober̄ aut̄ seipm̄ hō .lxxxvliij.

Exemplū dedi vobis .lxxxvliij.

Surgit a cena r̄ posuit. .lxxxix.

Surgit a cena r̄ posuit .xc.

Hō q̄dā fecit cenā magnā .xcj.

In die Parasceues
 Sciens b̄lesus quia om̄ia iam
 consummata. .xcij.

In vigilia Pasche
 Venit Maria magdalena r̄ al
 tera maria. .xcliij.

Finit tabula.

Incipiunt sermones quae

dragesimalis notabiles atq; utiles qui ibi seru-
runt nouis instalantur.

In ole cinerum Sermo. i. De epistola.

Conuertimini ad

me in toto corde vro. i. ieiunio
et fletu et planctu. et scindite cor-
da vraz non vestimenta vraz. Scri-
bitur Iob. ii. ca. et legitur ho-
dierna die pro eplari officio.

Thema. Videmus ubi rex vel princeps vult finire bellum contra inimicos suos. ille solet facere vna proclamacionem per nuncios suos promittens seruis et militibus suis larga stipendia. illis scilicet legitime certantibus. Spualiter. sic rex regum dominus dominantium vult contra hostes suos certare. scilicet patres demonum. id est promittit nunciis scilicet Iobele ppheta qui proclamatur curia et litigium ut oes ad eum pperem pro mittens larga stipendia scilicet dei misericordiam et gloriam. Figuratur. Regu. xvij. Saul promittit largissima dona ei et eripit domum illius a tributo qui vellet duellare contra Goliath. Spualiter. sic dominus deus promittit qui velit nos eripere a tributo peccati. et stipendium pium scilicet misericordie ut pugnamus contra diabolum et eius suggestiones. De quo stipendium largo dicitur in introitu missae. Misereris oim dno et nihil odisti eorum que fecisti dissimulas peccata hominum propter pietatem Sap. xj. Et ut ista militaria et pugna salubriter incipere valeamus et finire inuocare ecclesia diuinum auxilium in collecta dicitur. Die ista quis dno fidelis ut is ut ieiuniorum veneranda solennia et congrua pietate suscipiat et pia deuotione pcurrat. Ideo ppheta Iobele tanquam dicitur pcurator in epla iuratur nos oes in persona dei ad curiam pnie dicentis. Conuertimini ad me ut supra. Et post hoc subdit roem dicens. Et conuertimini ad dominum deum vram. qui benignus et misericors est. Concordantia inter eplam et euangelium. Na epla docet ut per ieiunium conuertamur ad deum. Euangelium vero docet modum ieiunandi qui non queramus gloriam sed dei. In summa eple ppheta Iobele duo inuit. Prio hortat peccatores ad penitentiam. ibi. Conuertimini. Secundo promittit penitentibus indulgentiam. ibi. Conuertimini ad dominum deum vram qui ben. etc. De primo nota hae quatuor. Prio ad quem debemus conuertiri. scilicet quater. tertio quare. quarto in quibus. De primo scilicet ad quem debemus conuertiri loquitur dominus dicens. Conuertimini ad me. Hier. liij. Si reuerteris israel ad me dicit dominus ad me conuertere. Na multum conuertitur de vno peccato in aliud. De quo Hier. ix. De malo ad malum egressi sunt et me non cognouerunt dicit dominus. Ad. qui peccatum est auersio a deo Aug. Spere bono incommutabilis commutabilibus bonis inherere. modo deus est immutabilis. Malach. ij. Ego deus et non minor. Mundus est mutabilis. Job. ij. Transiit mundus et peruersa est eius. Caro est. ps. Mane sicut herba traseat etc. Incohabitabile bonum est spualiter Gal. v. Spualiter ambulare et desideria carnis non proficiatis Bonum incommutabile est gloria dei. Commutabile mundi gloria. i. Def. j. Omnis caro ut fenem et ois gloria eius tanquam flos sent In nullo boni satietas nisi in deo. Debemus aut

tem ad dominum conuertiri sicut ramus fletus ad locum suum. Locus noster est ipse dominus. In aug. Fecisti nos dno ad te. et in quatuor est cor nostrum donec descat in te. Et quae rectitudinis huius flexerat nos manum diaboli. inclinando nos ad temporalia et caduca. Itaque de bemas conuertit ad dominum sicut pullus pccatis ad genitricem suam quando audit vocem illius. Natura huius avis est quod altera alteri furatur oua et fouet ea. Sed postquam egreditur pulli quidam industria naturalis mori ut audiat vocem illius qui oua generauit dimittit nutricem sequens genitricem. Ita diabolus furatus est animas fidelium. sed nunc qui audiat vocem creatoris debet redire ad illum. Hier. xvij. Perdix fouit que non peperit. Itaque conuertiri debemus ad dominum sicut pullus ad le ad solem. Natura ad le est ut oes pullos suos soli exponat. et eos qui viderit ad solem conuertit et irreuerberat lumibus solis radios inuertit vicini fouet et nutrit. alios vero tanquam degeneres de nido punit. Sic et per celestis faciet nobis nisi ad solem iusticie conuertamur. Ad hunc solem facies moysi glorificata fuit. ita quod filij israel non possent inuadere in eum pro claritate. Exo. xxxij. Glo. Itaque conuertiri debemus sicut iustus ad manum dno sui qui ostendit ei cibum. scilicet fructum carnis. Hoc modo dominus nos ad se vocat ostendendo nobis carnem crucem et imolatam pro nobis in cruce. vnde dicit Esa. xliij. Reuertere ad me qui ego redemi te. Non dicit quod creauit te. vel quod nutriti te. sed solum beneficium redemptionis ad mentem reducit. Id est Esa. xlvi. Redite purificatores ad cor scilicet meditando opus redemptionis. Ideo Zach. j. Conuertimini ad me et ego conuertar ad vos. Itaque qualiter autem conuertiri debemus notat. cum dicit in toto corde vro. non dimidiato sicut illi qui vna parte peccatorum deserunt et alia parte retinere volunt. Eccl. j. Ne accesseris ad deum duplici corde. qui dicitur Eccl. ij. De duplici corde et manibus scelestis et manibus malefactoribus et peccati terram ingrediens duabus viis. atrium mens diuisa non sperat. Deec. x. Dulsum est cor eorum nunc interibunt. Propter hoc conuertiri debemus in toto corde. id est oes vires cordis.

Nota Bern. ponit quatuor affectus cordis. scilicet timorem. amorem. gaudium. et tristitiam. Et his affectionibus conuertiri debemus ad dominum. Prio timorem nram a seculo auertam et in deum totum pnciam. Luc. xij. Dico vobis amicus meus ne terreami ab his qui occidunt corpus nec habent amplius quod faciant. Sed potius timere eum qui postquam occiderit corpus partem huius animam mittit in gehenam. Et Eccl. xxij. Nihil melius quam timor dno. Honorem ponit Eccl. j. Timor dno expellit peccatum. Et ibidem. Timor dno est gloria et corona exultationis. Et Eccl. ij. Qui timent dominum para-bunt corda. Itaque ibidem. xxij. Timor dno non occurrerit mala. sed in tentatione illi pseruabit deus. et liberabit a malis. Itaque xxij. Qui timet deum accipiet doctri-nam eius. Ibidem. Qui timet deum inuentur iustitiam iudicium. Itaque xxij. Timor dno beata est anima eius.